apud Jacobum Giuncti. Al colophon finale: “Finem sumpsit hoc opus Lugduni in edibus seduli Impressoris Benedicti Bonnyn. diligentiori cura quam prius castigatum. Impensis vero Iacobi q. Francisci de Giuncta et sociorum Florentini Anno domini M.ccccxlj, die xvij Augusti”.

WESENBECII MATTHAEI *Oratio de Gabriele Mudaeo, iurisc.(onsulto) Habita, cum diceretur gradus I. U. D. D. Christophoro Anesorgo, M.D.LXXII. Die Iunij XII. Subiectae sunt propositiones et quaestiones huc pertinentes, Vvitebergae excudebant Clemens Schleich et Antonius Schöne, ca. 1572.*

WESENBECII MATTHAEI *In Codicem D. Iustiniani Commentarius. Cum rerum et verborum indice copiosiss.(imo) Coloniae Agrippinae, Sumptibus Antonij Hierati, Anno M.DC.XII.*

WINCLERI BENEDICTI *Soltquellensis Principiorum iuris libri quinque, in quibus genuina iuris, tam Naturalis quam Positivi, principia, & firmissima Iurisprudentiae fundamenta ostenduntur, ejusque summus finis ob oculos ponitur, & Divina autoritas probatur, Lipsiae, Laurentius Cober, apud Johannem Thimium bibliop.(olam), Francofurti 1615.*

ZASII UDALRICI *Responsorum iuris sive consiliorum D. Udalrici Zasii, LL. doctoris clarissimi, et in celebri Academia Friburgensi quondam supremi ordinarii, Liber Primus. In Quo, praeter diligentem recognitionem, etiam recens complura eiusdem Auctoris, alias non impressa Consilia, (servato tamen prioris editionis ordine) accesserunt: Item Rerum & verborum, maxime memorabilium, non minus fidus, & accuratus, quam copiosus Index, Francofurti, Apud Nicolaum Bassaeum, 1576.*

ZIEGLERI CASPARIS, *Juris consulti Electoralis Saxonici supremi Appellation.(is) Judicii Consiliarii, & in Academia Wittenbergensi Antecessoris primarii ac Facultatis Juridicae Ordinarii, Jus Canonicum Notis & animadversionibus Academicis Ad Joh.(annis) Pauli Lancellotti Jcti Perusini Institutiones enucleatum, & quale sit, remoto velamento publicae luci expositum. Praemittitur Dissertatio De Juris Canonici origine & incrementis. Wittebergae, Sumptibus Joh.(annis) Ludolphi Quenstedii, Anno 1696.*

ZILETTI IOANNIS BAPTISTAE *Volumen preclarissimum ac in primis omnibus iurisperitis pernecessarium, ac utilissimum. Omnium tractatuum criminalium nunc per D. Ioan.(nem) Baptistam Zilettum Venetum ab omnibus mendis expurgatum ac omnino correctum, & longe diligentius accuratius ac foelicius quam unquam antea, in lucem proditum. Nam praeter omnes tractatus, qui sunt antea in hac materia editi, hoc volumine quamplurimi alij tractatus aurei, & pene divini, & omnibus alijs utiliores, continentur, qui cum essent manu scripti. Sunt summa cura, diligentia, studio, ac sumptu nunc noviter e manibus doctissimorum ac praestantissimorum omnium aetatis nostrae iurisperitorum excerpti, prout quinta pagina legentibus indicabit, & studentibus ipsimet tractatus demonstrabunt. Cum eiusdem D. Ioan.(nis) Baptistae Ziletti, omnium materialium indice multo quam antea pleniore, Venetiis apud haeredes Ioannis Mariae Bonelli 1570.*